18 מאי 2010
ה' סיון תש"ע

לכבוד
חברי הועדה לדיון בהצ"ח התו"ב

לכבוד
ח"כ דוד אזולאי
יו"ר הועדה לדיון בהצ"ח התו"ב

שלום רב,

הנדון: התייחסות הארגונים החברתיים לרפורמת התכנון והבניה